CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ:17.434.855/0001-23

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE SESSÕES PLENÁRIAS

Declaração Julho/2024
Exercício: 2024

A Câmara Municipal de inscrita no CNPJ sob o nº 17.434.855/0001-23, com
sede na Rua Dep. José Macêdo, nº 288, bairro Centro, por meio de seu
representante legal, vem por meio desta declarar para os devidos fins que:

Não foram realizadas sessões plenárias nos períodos de 01 de julho de 2024
a 31 de julho de 2024, em razão do recesso parlamentar, conforme previsto
no Regimento Interno da Casa Legislativa.

A presente declaração tem como objetivo atender aos princípios da
publicidade e transparência da Administração Pública, nos termos da Lei nº
12.527/2011 (Lei de Acesso à Informação), e será devidamente publicada no
Portal da Transparência da Câmara Municipal.

Mojuí dos Campos, 31 de Julho de 2024.

JESANIAS DA SILVA PESSOA
Presidente da Câmara Municipal

		2025-03-28T09:50:42-0300
	JESANIAS DA SILVA PESSOA:68874847220